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     Amerikancockerspanieleiden            Erikoisnäyttely Hollolassa 18.3.2023
Tervetuloa Erikoisnäyttelyyn! Ohessa on näyttelyn 
arvosteluaikataulu, numerolappu sekä oleellista tietoa 
näyttelyn osalta. Muistathan ottaa mukaan näyttelyyn 
koiran rekisterikirjan, rokotustodistukset, näyttelynume-
ron ja -hihnan, makuualustan, hakaneulan sekä vesikupin. 
Yhdistyksen järjestämä kahvio on avoinna näyttelyn ajan. 
Tarjolla kahvin lisäksi pientä makeaa ja suolaista. Kahvios-
sa ei ole korttimaksumahdollisuutta, joten varaathan kä-
teistä mukaasi, myös Mobilepay -maksut ovat käytössä. 
Tervetuloa!

Arvostelu alkaa klo 10.00. Urosten ja narttujen välillä 
pidetään 30 minuutin tauko. Näyttelyssä on käytössä 
sähköiset arvostelut. Palkinnot jaetaan suoraan kehästä.
 
Näyttelypaikka:

LahenMurre -koulutushalli, 
Puurtajantie 3, 15880 Hollola

Hallissa on käytettävä erillisiä sisäkenkiä, jotka vaihde-
taan jalkaan heti halliin saapuessa. Hallin lämpötila on 
noin +18°C.

Aja sisään parkkipaikalle portista, jossa näet Lahen Mur-
ren kyltin. Pyydämme kiinnittämään erityistä huomio-
ta autojen pysäköintiin. Autot on pysäköitävä ensisi-
jaisesti hallin päädyssä sijaitsevalle parkkipaikalle. Mikäli 
tämä täyttyy, voi autoja pysäköidä Ahertajantien varteen. 
Pysäköinti muiden hallikiinteistöjen pihoihin on eh-
dottomasti kiellettyä!

Pysäköinti sallittu VAIN sinisellä merkityillä alueilla.

Huolehdithan, ettei koirasi pissaa ovien pieliin ja kiinteis-
tön seinustoille. Koirat voi käyttää tienvarressa tai park-
kialueen liepeillä. Koirien jätökset on ehdottomasti ke-
rättävä pihalta sekä hallin lähiympäristöstä, jotta paikat 
jäävät siistiin kuntoon!

Ethän liiku koirasi kanssa valkoisen aidan toisella puolel-
la, joka rajaa vastapäisen hallin ja näyttelypaikkana toi-
mivan kiinteistön.

Sisääntulo:
Näyttelypaikan ovet avataan klo 09.00. Rokotukset tar-
kistetaan pistokokein. Huomioithan, ettei aikatauluihin 
ole merkitty erillisiä väliaikoja uroksille ja nartuille, joten 
ole ajoissa paikalla. 

Tiedustelut:
Puhelintiedustelut näyttelypäivänä Päivi Honkapää / 050 
5670956. Muut tiedustelut ennen näyttelyä sähköpostit-
se jenkkiyhdistys@gmail.com

Rokotukset ja tunnistusmerkintä:
Näyttelyssä noudatetaan Kennelliiton rokotusmäärä-
yksiä (www.kennelliitto.fi). Koiralla tulee olla rokotusto-
distus (rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon on 
merkitty rokotteen viimeinen voimassaolopäivä, koiran 
tunnistetiedot ja edelliset rokotukset. Tunnistusmerkintä 
on pakollinen kaikille näyttelyihin, kokeisiin, kilpailuihin 
ja testeihin osallistuville koirille. Tunnistusmerkintänä 
hyväksytään tatuointi tai mikrosiru. Tunnistusmerkinnät 
tarkastetaan pistokokein. Suomen lain vastaisesti typis-
tetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyyn. Ilmoittautu-
mismaksua ei palauteta, mikäli koira hylätään puutteel-
listen rokotusten tai tunnistusmerkintöjen vuoksi.

Antidoping-valvonta:
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antido-
ping-säännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia
Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja 
kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa
www.kennelliitto.fi

Valokuvaus:
Yhdistyksen puolesta valokuvaajana näyttelyssä toimii 
Nanna Salmela. Näyttelyssä on valokuvauspaikka, jossa 
kuvataan kaikki luokkavoittajat, PU/PN -kilpailuissa 
sijoittuneet sekä loppukilpailuissa sijoittuneet koi-
rat. Kuvat julkaistaan Jenkki 2/2023 –lehdessä. Muistat-
han käyttää koirasi kuvattavana! 

Trimmausalue:
Näyttelypaikalla on erillinen trimmausalue, jossa on saa-
tavilla myös sähköä. Trimmausalueen lattia suojataan 
pressuilla, jotta koulutushallin matot eivät sotkeennu. 
Toivomme, että kaikki kunnioittavat hallin siisteyttä 
ja suorittavat trimmaukset vain merkityllä alueella, 
kiitos!

Luettelo:
Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyt-
telyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on 
ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista 
ilmaiseksi nimellä Showlink. Sähköisen näyttelyluettelon 
hinta sovelluksessa ostettuna on 3,49 € ja sen voi ostaa 
sovelluksen kautta näyttelyviikolla. Luettelo julkaistaan 
näyttelypäivän aamuna kello 6.00. Näyttelypaikalla on 
myös rajallinen määrä paperisia luetteloita myynnissä 
hintaan 2 €.

Näyttelyillallinen:
Järjestämme erikoisnäyttelyn jälkeen yhteisen näytte-
lyillallisen, joka on kaikille avoin ennakkoilmoittautumi-
sen perusteella ja kaikki ovat lämpimästi tervetulleita 
mukaan! Myös tuomari osallistuu illalliselle. Illallinen klo 
17.00 ravintola Kokko Bistro & Bar (Borupinraitti 4, 15140 
Lahti). Ilmoittautumiset johanna.puolitaipale@gmail.com 
16.3.2023 mennessä.

Vuoden koirien palkitseminen:
Erikoisnäyttelyn arvostelun päättymisen jälkeen kehässä 
palkitaan Vuoden Jenkki 2022 -kilpailuissa menestyneet 
koirat. Toivomme, että yleisö jäisi seuraamaan myös pal-
kintojenjakotilaisuutta. Vuoden Jenkkien palkintoja on 
ollut mukana sponsoroimassa Turkkitaika - kiitos!

Pipoja myynnissä yhdistyksen logolla:
Näyttelypaikalla on myynnissä pieni erä laadukkaita tri-
koopipoja, joissa on painatuksena yhdistyksen logo. Hinta 
15€/kpl, varaathan mielellään tasarahan mukaan.

Arvioitu aikataulu:
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Loppukilpailut
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Mukavaa näyttelypäivää kaikille osallistujille!




